José Humberto Lemos, Matrícula Funcional nº 1062, para participar  da 
estruturação SIM e SUSAF, no auditório do SENAI, no dia 09 de abril de 
2025, na cidade de Palmas - TO, para cobrir despesas com alimentação, 
o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 165,00 (cento e sessenta 
e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao 
Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA

[...]

Recursos Hídricos, Matrícula Funcional nº 1839, para participar do projeto 
Foco no Fogo no dia 08/04/2025 e do encontro de secretários municipais, 
no dia 09/04/2025, na cidade de Palmas - TO, para cobrir despesas com 
alimentação, o equivalente a 1 e ½ (uma e meia) diária, no valor de R$ 
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao 
Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA